
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Premesso che il Comune di Cattolica risulta proprietario di edifici soggetti alle vigenti norme in materia 

di sicurezza e prevenzione incendio;

Vista la perizia del 12.03.2004, prot. n. 6/7, in atti, con la quale si evidenzia la necessità di provvedere, 

nell'anno 2004, ai seguenti adempimenti:

- richiesta ai VV.F. del parere di conformità antincendio sul 

  progetto di adeguamento alla normativa di prevenzione incendi del 



  Palazzo Comunale (sede 1);

- richiesta VV.F. del parere di conformità antincendio sul 

  progetto di adeguamento alla normativa di prevenzione incendi del 

  Palazzo Comunale (sede 2);

- pratica VV.F. per richiesta del certificato di prevenzione incendio 

  compreso di perizia giurata per regolare funzionamento idranti e 

  assistenza tecnica per l'edificio ad uso Biblioteca ubicato presso 

  il Centro Culturale Polivalente;

- verifica centrale termica presso l'ISPESL dell'edificio ad uso 

  Ufficio Postale in P.zza della Repubblica;

- omologazione centrali termiche c/o scuola elementare Carpignola e 

  scuola elementare e materna di P.zza della Repubblica;

Considerato che l'espletamento delle pratiche e delle consulenze sopra riportate, necessita di figure 

specifiche, adeguatamente preparate, attualmente non presenti nell'organico del settore, si propone di far ricorso 

ad una figura esterna, esperta in materia, al fine di conferirgli apposito incarico;

Ritenuto di dover provvedere in merito, si propone di affidare il suddetto incarico al Per. Ind. Maurizio 

Vandi dello "Studio Tecnico C.T.", con sede in Misano Adriatico (RN), via C. Battisti n.2, dietro corresponsione 

di un compenso complessiva di Euro 11.650,00 oltre a C.P. 2% ed I.V.A. 20%, per un totale di Euro 14.259,60, 

come indicato nei preventivi pervenuti, così ripartito:

EDIFICIO                                      IMPORTO

- Sede comunale 1                                  Euro      4.000,00

- Sede comunale 2                                  Euro      4.500,00

- C.C.P. Biblioteca                                Euro      2.500,00

- Ufficio Poste di P.zza Repubblica                Euro        350,00

- Scuola elementare e materna di

  P.zza della Repubblica                           Euro        300,00

                                                   ------------------

                        Totale netto               Euro     11.650,00

                        C.P. 2%                    Euro        233,00

                                                   ------------------

                        Totale imponibile          Euro     11.883,00

                        I.V.A. 20%                 Euro      2.376,60

                                                   ------------------

                        TOTALE                     Euro     14.259,60

                                                   ------------------ 

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;



Visto ed esaminato il vigente regolamento per le spese in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di conferire al Per. Ind. Maurzio Vandi dello "Studio Tecnico C.T." di Misano Adriatico (RN), via C. 

Battisti n. 2, l'incarico professionale per l'adeguamento e la messa a norma degli edifici comunali in materia di 

prevenzione incendio, per l'anno 2004, come esposto in premessa;

2) - di prevedere per tale incarico un compenso di Euro 11.650,00 oltre al contributo Cassa Previdenza 

2% ed I.V.A. 20%, per un totale lordo di Euro 14.259,60, con relativa imputazione  a carico del capitolo 

2830.000 "Manutenzione Patrimonio Comunale" del bilancio 2004 - impegno n. 682 -;

3) - di individuare nella persona dell'ing. Raffaella Boga, la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29954/ASD-DEL     Determina D. n. 143 del 15.03.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


